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Til beboerne og stemmeberettigede værger i afd. 24 
Skrænten 1-53 og Dybbølgade 10 
samt pårørende til beboere på Botilbuddet Skrænten 
 

Sønderborg, den 3. juli 2024 
 

 
 
Kære alle 
 
Først og fremmest stor tak til de mange af jer, der har deltaget i dialog- og informationsmøderne.  
Jeres input har været en meget stor hjælp for os.  
 
På baggrund af møderne og i tæt samarbejde med afdelingsbestyrelsen og B42’s brancheorganisation 
BL har vi besluttet at gennemføre det ekstraordinære afdelingsmøde den 18. juli – men med en anden 
dagsorden end den, der har været planlagt indtil nu. 
 
Det har desværre vist sig, at der kan være udfordringer i forhold til brug af fuldmagter i forbindelse med 
afstemninger på afdelingsmøder i afdeling 24. For at sikre beboerdemokratiet foreslår vi i B42’s 
administration at gøre det er muligt for alle afdelingens beboere fremover at bruge deres ret til at 
stemme – også selvom man af praktiske eller individuelle grunde ikke selv har mulighed for at deltage i 
afdelingsmøderne. 
 
Derfor vil det ekstraordinære afdelingsmøde den 18. juli kun have ét punkt på dagsorden, nemlig et 
forslag til ændring af afdelingens forretningsorden, så det fremover fremgår tydeligt, at det er muligt at 
afgive sin stemme ved fuldmagt på afdelingsmøderne. 
 
Beslutningen vedr. fremtiden for Glasgangen vil blive afgjort på et ekstraordinært afdelingsmøde i uge 
33. Til den tid er vi på den anden side af skolernes sommerferie, og vi håber derfor, at flere vil kunne 
deltage.  
 
VIGTIGT: B42’s administration har besluttet at give pårørende til beboere i Botilbuddet Skrænten 
adgang til både det ekstraordinære afdelingsmøde den 18. juli og til det ekstraordinære 
afdelingsmøde i uge 33.  
 

• Indkaldelsen til det ekstraordinære afdelingsmøde den 18. juli er vedhæftet denne besked. 

• Indkaldelsen til det ekstraordinære afdelingsmøde i uge 33 samt nyt materiale vedr. nedrivning og 

evt. genopførelse af Glasgangen samt fordeling af udgifterne hertil vil blive udsendt i uge 30. 

Vi beklager endnu en gang at måtte udskyde den endelige beslutning vedr. Glasgangen, men det er 
som sagt vigtigt for os at sikre, at alle bliver hørt, og at reglerne bliver fulgt.  
 
 
Med venlig hilsen 
Jens Christian Jessen 
Teknisk Chef  
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Hermed indkaldes til EKSTRAORDINÆRT AFDELINGSMØDE  
 
Torsdag den 18. juli 2024, kl. 16.00 

 
i Spisestuen, Skrænten 25D  
 
 
Dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent 
2. Gennemgang og beslutning vedr. forslag om fremtidig mulighed for anvendelse af fuldmagt på 

afdelingsmøder i afdeling 24.  

 
Beboere og stemmeberettigede værger vil have stemmeret på det ekstraordinære afdelingsmøde.  
 
Det er ikke muligt at stemme med fuldmagt.  
 
B42’s administration har besluttet at give pårørende til beboere i Botilbuddet Skrænten adgang til det 
ekstraordinære afdelingsmøde. Pårørende vil ikke have stemmeret. 
 
 
Med venlig hilsen 
På foreningens vegne 
 
Jens Christian Jessen 
Teknisk chef 
 
 
 


